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Sınav sonunda oluşan puan, ilgili dersin yazılı notu olarak değerlendirilecek ve e-okul sistemine işlenir

SINAVLA ĠLGĠLĠ GENEL AÇIKLAMALAR ve KURALLAR
Ortak sınavlarda öğrenciler, daha önceden ilan edilen sınıflarda/salonlarda ve sıralarda sınavdan önce hazır bulunacaklardır.

Sınava mazereti nedeniyle katılamayan ve bu durumu velisi tarafından beş iş günü içinde belgelendiren öğrenciler ders öğretmenleri tarafından belirlenen bir tarihte sınava alınacaklardır.

Sınav başladığında sıra üzerinde sınav kağıdı, kalem ve silgi dışında herhangi bir eşya bulundurulmayacaktır.

Sınav saatinde öğrenci sınavı bitirse dahi sınıftan/salondan dışarı çıkmayacaktır.

Sınavı olmayan sınıf düzeyinde dersler programa göre devam edecektir.

Sınav yapılmasına engel bir durumun ortaya çıkması, herhangi bir nedenle idari tatil ilan edilmesi gibi, durumlarda sınav takvimi güncellenerek en kısa zamanda yeniden ilan edilecektir.

Ortak sınava giren öğrenci, cevap kağıdını teslim edip sınava girdiğine dair çizelgeyi imzalamak zorundadır.

Her bir ders yazılısının süresi 40 dakika olacaktır.

iletişim araçları ve her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla sınavlara alınmayacaktır. Bunları bulundurduğu tespit edilen öğrencinin sınavı, sınav kurallarının ihlali gerekçesiyle 

Öğrenciler yazılı kâğıdında belirtilen alana istenilen bilgileri tam ve doğru olarak dolduracaklar, bilgilerin doğru olduğunu kontrol edeceklerdir. Olumsuz bir durum olduğunda gözetmen öğretmene bildireceklerdir.

Öğrenciler, ortak yazılı sınav öncesinde yazılı kâğıtlarını kontrol ederek eksik sayfa veya baskı hatası tespit ederse yazılı kâğıdının değiştirilmesini isteyecektir.

tutanakla geçersiz sayılacaktır.

Öğrenciler, her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlar ve saat fonksiyonu dışında özellikleri bulunan saatler ile sözlük, hesap makinesi, çağrı cihazı, cep telefonu, telsiz, radyo gibi

Öğrenciler, yazılı kâğıt işaretlemelerini ve cevaplarını siyah kurşun kalemle yapacaktır.  Optik kullanılan sınavlarda hem optik hem de sınav kağıdı işaretlenmek zorundadır.

Ortak yazılı sınav esnasında kopya çektiği tespit edilen öğrenciler hakkında ilgili yönetmeliğe göre disiplin işlemi yapılacak ve sıfır (0) verilecektir.

Zorunlu haller dışında yazılı sürecince (40 dakika) dışarı çıkılmasına izin verilmez. Dışarı çıkma zorunluluğu halinde nöbetçi yedek öğretmen gözetiminde öğrenci dışarı çıkarılır.


